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 بدترین  انتخاب های 
سینمای سال ۲۰۱۶ کدامند؟

منتقدان نشریه هالیوود ریپورتر بدترین انتخاب های سینمایی 
سال ۲۰۱۶ میلادی را معرفی کردند. 

در حالی که تنها چند روز دیگر تا شــروع سال ۲۰۱7 میلادی 
باقی نمانده است، منتقدان نشریه سینمایی هالیوود ریپورتر، 
اســامی ۱۰ فلم را به عنوان بدترین های سال ۲۰۱۶ میلادی 

معرفی کردند:
وجود شخصیت های غیرقابل باور در فلم سینمایی »خانواده 

هولار«:
فلم خانوادگی »هولارها« به کارگردانی »جان کراسینسکی« 
، بازیگر  3۶ ســاله آمریکایی، داستان زندگی یک نویسنده 
جوان نیویورکی اســت که با شــنیدن خبر بیماری سخت 
مادرش به زادگاهش بازمی گردد و با ورود به خانه در طوفانی 

از خاطرات گذشته، خانواده و مکتب غرق می شود. 
منتقدان ســینمایی هالیوود ریپورتر تلاش »کراسینسکی« 
برای در کنار هم قرار دادن شخصیت های خنده دار و در عین 
حال صمیمی و بی ریا فلم تلاشی بیهوده دانسته که در نهایت 
»خانــواده هولار« را به فلمی ناموفق و نه چندان ارزشــمند 

تبدیل کرده است.
»کراسینسکی« خود در این فلم نقش اصلی را به عهده دارد.

او درباره فلم »خانــواده هولار« می گوید: فلم های خانوادگی 
زیادی ساخته شده است. این یکی کمی متفاوت و خنده آور 
است. ساختن فلم از این نظر برای من مهم بود که به نظرم از 
این دست فلم های خانوادگی به اندازه کافی نداریم در دنیای 
امروز باید به داستانگویی ساده، قوی و کلاسیک مانند روایت 

های خانودگی بیشتر بپردازیم.
این فلم مســتقل و کم بودجه دومین تجربه کارگردان »جان 

کراسینسکی« است.
این فلم در سینماهای آمریکا به نمایش درآمده ولی نتوانسته 

توجه منتقدان را به خود جلب کند.
بازی »براد پیت« در فلم سینمایی »متفقین«:

زمه کیس«  »رابرت  کارگردانی  به  »متفقین«  فلم ســینمایی 
داســتان دو آدمکش به نام های »مکس واتان« )با بازی برد 
پیت( و »ماریان بوسه ژوق« )با بازی ماریون کوتیار( است که 
در طی مأموریتی برای کشتن یک مقام آلمانی عاشق یکدیگر 

می شوند. 
نشریه »هالیوود ریپورتر« بازگشت »براد پیت« به نقش یک 
جاســوس در فلمی با موضوع جنگ جهانی دوم را اشتباهی 
بزرگ دانسته که به گونه ای آن را تکرار اشتباه فلم های چون 

»لعنتی های مفتضح« و »خشم« دانسته است.
»متفقین« با بودجه ای بالغ بر 85 میلیون دالر ســاخته شده 
و بازیگران دیگری چــون »لیزی کاپلان«، »جرید هاریس« و 

»سایمن مک برنی« در آن ایفای نقش کرده اند.
شخصت نفرت انگیز »لکس لوتر« با بازی »جسی آیزنبرگ« در 

فلم سینمایی »بتمن در برابر سوپرمن: طلوع عدالت«:
فلم ابرقهرمانــه و آمریکایی »بتمن در برابر ســوپرمن« به 
کارگردانی » زاک اســنایدر« و نویسندگی مشترک »دیوید 

اس. گویر« و »کریس تریو« ساخته شده است.
در این فلم بازیگــران مطرحی چون بن افلک، هنری کاویل، 
گل گدوت، امی آدامز، لارنس فیشــبرن، دایان لین، جسی 

آیزنبرگ، جرمی آیرونز و هالی هانتر بازی کرده اند.
منتقدان بر این عقیده اند که بازی »جسی آیزنبرگ« و نقشی 
که در این فلم به عهده دارد به قدری آزار دهنده اســت که 
مخاطب دوســت دارد که بتمن و سوپرمن به جای دشمنی با 
هم، با یکدیگر متحد شــده و »آیزنبرگ« را از صفحه روزگار 

محو کنند. 
»بتمن در برابر سوپرمن«، نخستین فلم تاریخ سینماست که 

بتمن و سوپرمن با هم در آن حضور دارند.
در این فلم هنگام نبرد ســوپرمن با جنرال زاد )در فلم مرد 
پولادین( ساختمان شــرکت وین در متروپلیس نابود شده و 
یکی از دوستان بروس وین کشته می شود. بروس از سوپرمن 
کینه به دل گرفته و در صدد نابودی وی برمی آید. با گذشت 
هجده ماه از حادثه متروپلیس سوپرمن خبرنگار روزنامه دیلی 

پلنت شده است و ...  .
بدترین کلاه گیس های ســینمای ۲۰۱۶/ »نیکول کیدمن« در 
»شیر«، »جولیا رابرتز« در »روز مادر« و »شیلین وودلی« در 

فلم سینمایی »اسنودن«:
هالیــوود ریپورتر کلاه گیس این ســه بازیگــر را بدترین و 
مصنوعی تریــن کلاه گیس هایی که ممکن بود بتوان برای یک 

بازیگر انتخاب کرد دانسته است.
کلاه گیس »نیکول کیدمن« در فلم »شــیر« را آزار دهنده و 
نامـأنوس با نقش وی، کلاه گیس »جولیا رابرتز« را بچه گانه و 

کلاه گیس »وودلی« را کاملا مصنوعی دانسته است. 
دنباله های سینمایی تاریخ گذشته:

نســخه اصلی فلم کمدی »زولندر« در سال ۲۰۰۱ میلادی و با 
بودجه ای بالغ بر ۲8 میلیون دالــر به کارگردانی و بازی »بن 
اســتیلر« ساخته شد. منتقد ســینمایی »هالیوود ریپورتر« 
می نویسد: به نظر می رسد که اشتباه ساخت چند ادامه برای 
فلم »زامبی ها« به کارگردانی »جرج رومر« از ۱۲ تا ۲۰ ســال 
پس از نســخه اصلی آن و اخیرا ساخت پروژه های ادامه دار 
دیگری چــون »خاطرات بریجت جونز«، »عروســی یونانی 
پرریخت وپــاش و بزرگ من« و »بابا نوئل بد« تنها اشــتباه 
علاقمندان به ســاخت ادامه آثار ســینمایی نبوده و امسال 
پروژه های سینمایی چون »روز  کنار  سازندگان »زولندر« در 
استقلال« این اشــتباه بزرگ را بار دیگر تکرار کرده و خیلی 
دیرتر از آنچه قابل قبول باشد دست به ساخت ادامه این فلم 
کمدی زده اند. این منتقد در ادامه می افزاید: اگر چیزی از بین 
رفت و از زمان مرگ آن خیلی گذشــت شــاید بهتر باشد تا 
اجازه دهیم تا آن چیز در آرامش بیارآمد تا اینکه بخواهیم بار 

دیگر خاطرات آن را زیر و زبر کنیم.
ساخت »بن هور«ی مدرن،امروزی و با بودجه حداقلی:

»تیمور بکمامبتوف«، کارگــردان قزاق-روس کارگردانی این 
پروژه ۱۰۰ میلیون دالری را به عهده داشــته و »جان ریدلی« 
که برای فلم »۱۲ ســال بردگی«، برنده جایزه اسکار بهترین 

فلمنامه شده، فلمنامه آن را نوشته است.
منتقد هالیوود ریپورتر ســاخت این فلم را یکی از بزرگترین 
اشتباهات ســینمای ۲۰۱۶ میلادی عنوان کرده و می نویسد: 
نمی دانم که ســاخت نســخه جدید »بن هور« با این بودجه 

حداقلی چه لزومی داشته است؟
این منتقد متذکر می شود: بدترین قسمت این فلم مربوط به 
بازسازی صحنه های مســابقات ارابه رانی با استفاده آن همه 
فن آوری دیجیتالی و تدوین های مکرر اســت. اســتفاده از 
موســیقی مدرن پاپ نیز در این فلم یکی دیگر از چیزهایی 

است که حقیقتا مخاطب را آزار می دهد.
در این فلم »جک هیوستون«، بازیگر بریتانیایی و نوه »جان 
هیوستون«، کارگردان شهیر آمریکایی در نقش یهودا بن هور 
بازی کرده اســت که به عقیده »هالیوود ریپوتر« انتخاب او و 
برخی دیگر از بازیگران فلم نیز از جمله اشتباهات فاحش این 

پروژه سینمایی است.
مورگان فریمن، رودریگو ســانتورو  و  نازنین بنیادی،بازیگر 

ایرانی-آمریکایی دیگر بازیگران این فلم هستند.
»دریای درختان« فلمی ناهمگون در کارنامه کاری »گاس ون 

سنت«:
این فلــم ۲5 میلیون دالری که بســیاری از منتقدان آن را 
بدترین فلم کارنامــه کاری »گاس ون ســنت« می دادند و 
مخاطبان جشــنواره فلم کن آن را هــو کردند، اکنون مورد 
انتقاد نشریه ســینمایی هالیوود قرار گرفته است، تا آنجا که 
آن را در فهرســت  بدترین های سینمایی سال ۲۰۱۶ میلادی 
قرار می دهد. دریای درختان فلمی معمایی درام به نویسندگی 
»کریس اسپارلینگ« است که آن بازیگران مطرحی همچون 
متیو مک کانهی، نائومی واتس، کیتی اســلتون و کن واتانابه 

ایفای نقش کرده اند.
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حروف زیــر را ترکیب 
نمــوده و کلماتــی را 
بســازید کــه در آنها 
الزاماً حرف وسط جدول 

وجود داشته باشد.
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خواهد  آویخته  او  گردن  به  آمریکایی 
شد.

آکادمی  این  دبیر  فانتــون«  »جاناتان 
درباره برنده امســال کــه خود نیز از 
ما  گفت:  اســت،  آکادمی  این  اعضای 
از »موریســون« به پاس درخشش در 
حوزه انســانی و تعهد او به آرمان های 
آکادمی علوم و هنرهــای آمریکایی، 

تجلیل می کنیم.
مدال »امرسون ـ تارو« در سال ۱۹58 
بنیان نهاده شده و به کل دستاوردها و 
ادبیات  حوزه  در  فرد  یک  فعالیت های 
تعلــق می گیرد. »تــی.اس. الیوت«، 
»رابرت فراســت«، »فیلیپ راث«، »کاترین آنه پورتر« 

و »سول بیلو« از برندگان پیشین این جایزه بوده اند.
استاد دانشگاه است که  و  نویسنده  »تونی موریسون« 
تاکنون جایزه هایی چون نوبل ادبیات و پولیتزر را از آن 
خود کرده اســت. از او به  عنوان نویسنده ای یاد شده 
که رمان هایش سرشــار از نیروهای بصری و مضامین 
شاعرانه هســتند و به واقعیت زندگی آمریکایی جان 
می بخشــند. »دلبند«، »آبی ترین چشــم »، »عشق«، 
»سرود سلیمان«، »خانه« و »یک بخشش« از مهم ترین 

رمان های »موریسون« هستند.

باعث ایجاد خلل در ادامه پیگیری پرونده می شود.
بعــد از فلم »بندزن خیاط ســرباز جاســوس« که به 
عنــوان یکی از بهتریــن فلم های دهه اخیر ســینما 
شناخته می شــود، خبری از توماس آلفردسون نبود تا 
این که امسال با ساخت یک فلم جنایی با نقش آفرینی 

فاسبندر دوباره به سینماها باز خواهد گشت.

زیادی دارد. گارفیلد 33 ساله به تازگی برای همین نقش 
از آکادمی فلم اســترالیا نیز جایزه بهترین بازیگر نقش 

اول را دریافت کرد.
جشــنواره یبن المللی فلم پالم اســپرینگز امسال از 
کیســی افلک، آنت بنینگ و ماهرشالا علی و بازیگران 
فلم »ارقام پنهان« نیز تجلیل می کند. مراســم تجلیل 
از این بازیگران ۲ جنوری در مرکز گردهمایی های پالم 
و هشتمین  بیست  امســال  برگزار می شود.  اسپرینگز 

دوره این جشنواره برگزار می شود.    

 Katherine( کاترین واتراســتون ، To Find Them
Waterston(. طبق گزاراشــات نقــش فرانکو در فلم 
جدید اسکات، کوتاه اما تاثیرگذار خواهد بود و با توجه 
به حضور او در قســمت های اولیه فلم، به نظر می رسد 
شــخصیت او پایانی غم انگیز را تجربه خواهد کرد. در 
مصاحبه اخیر با WGTC پیرامون فلم جدیدش با برایان 
 Why ? تحت عنوان )Bryan Cranston( کرنستون
Him، فرانکو اخبار موجــود پیرامون حضورش در فلم 

»پیمان« را تایید کرد .

 »تونی موریسون« 85 ساله به پاس یک عمر دستاورد 
ادبی، برنده مدال »امرسون ـ تارو« شد.

مجله »نورث دالاس« نوشــت: مدال »امرسون ـ تارو« 
که از سال ۱۹85 راه اندازی شده و تاکنون به چهره های 
الیوت«  شــاخصی چون »رابرت فراســت«، »تی.اس 
و »نورمن میلر« اعطا شــده،  در ایــن دوره به »تونی 
موریسون« نویســنده رنگین پوست برنده نوبل ادبیات 
تعلق گرفــت. این مدال که یک عمر دســتاورد ادبی 
»موریسون« را پاس می دارد، اپریل ۲۰۱7 طی مراسمی 
رسمی در ماساچوست، از سوی آکادمی علوم و هنرهای 

فلم ســینمایی »آدم برفی« آخرین ســاخته »توماس 
آلفردسون« ۱3 اکتبر سال ۲۰۱7 اکران می شود.

فلم ســینمایی »آدم برفی« آخرین ســاخته »توماس 
آلفردســون« ۱3 اکتبر ســال ۲۰۱7 اکران خود را در 

سینماهای امریکای شمالی آغاز می کند.
»توماس آلفردسون« که پیش از این به خاطر کارگردانی 

فلم »بگدار فرد درست وارد شود« 
نامزد جوایزی همچون گلدن گلاب 
شده بود این بار با داستانی جنایی 

به سینما بازگشته است.
مایکل فاســبندر، ربکا فرگوسن، 
شارلوت گنزبور، جی.کی. سیمونز 
ایفای  این فلم یه  و وال کیلمر در 

نقش می پردازند.
»آدم برفــی« درامی جنایی بوده 
که به تعقیــب و گریز های خاص 
این ژانر می پــردازد. در این فلم 
ناروژی  دائم الخمر  کارآگاه  یــک 
شروع به تحقیق برای پیدا کردن 
کشور  ســریالی  قاتل  بزرگترین 
حد  از  بیش  مصــرف  اما  می کند 

اندرو گارفیلد بازیگر سینما از جشنواره 
جایزه  اســپرینگز  پالم  فلم  بین المللی 

می گیرد.
جایزه  دریافــت  بــا  گارفیلد  انــدرو 
بین المللی  جشــنواره  از  اســپاتلایت 
فلم پالم اســپرینگز تجلیل می شود. او 
برای بازی در فلم »ســتیغ اره ای« مورد 

قدردانی قرار می گیرد.
این فلم ســاخته مل گیبسون و درامی 
یک  واقعی  زندگی  برمبنای  که  اســت 
پزشک ارتش به نام دزموند داس ساخته 
شده است. او که در یکی از خونین ترین 
جبهه ها  در  دوم  جهانی  جنگ  نبردهای 
حاضر بود حاضر نشــد اسلحه به دست 

بگیرد و به جای آن جان ده ها نفر را نجات داد. گارفیلد 
اولین چهره ای است که مدال کنگره را در این جشنواره 
دریافــت می کند. گارفیلد برای بازی در فلم »ســتیغ 
اره ای« به تازگی نامزد دریافت جایزه گلدن گلوب شده 
و از سوی انجمن بازیگران آمریکا نیز در فهرست نامزد 
بهترین بازیگران سال جای گرفت. او که سال موفقی را 
پشت سر گذاشته در فلم »سکوت« مارتین اسکورسیزی 
در نقش یک کشیش مسیحی در قرن هفدهم در جاپان 
بازی کرده اســت. این فلم نیز امیــد به دریافت جوایز 

ریدلی اسکات )Ridley Scott( بار دیگر 
 Alien: Covenant فلــم  با  دارد  قصد 
»بیگانه: پیمان« به دنیای فلم های »بیگانه« 
بازگردد، فلمی که داستان آن چیزی حدود 
 Prometheus ده سال بعد از اتفاقات فلم
جریان خواهد داشت.  فلم جدید اسکات 
در دنیایی »تاریک و بسیار خطرناک« )به 
انجینیران( جریان  زیاد ســیاره  احتمال 
خواهد داشــت که به صورت گســترده 
خالــی از زندگی شده اســت. گروهی از 
انسان ها در ســفینه فضایی تحت عنوان 
»پیمان« در این فلم با شخصیت اندروید، 
 Michael( دیوید با بازی مایکل فسبندر

Fassbender( و بــه احتمال زیاد، موجوداتی به غایت 
ناخوشــایند روبرو خواهند شد. چند روز پیش شایعاتی 
پیرامون حضور جیمز فرانکــو )James Franco( در 
این فلم مطرح شــده بود که به تازگــی این موضوع به 
صورت رسمی توسط خود بازیگر تایید شده است. شایعه 
منتشر شــده به این موضوع اشاره داشت که فرانکو در 
این فلم نقش برانسون را خواهد داشت، کاپیتان سفینه 
فضایی »پیمان« و همسر شــخصیت اصلی فلم دنیلز با 
 Fantastic Beasts And Where بازی ســتاره فلم

 مدال افتخار دیگری برای 
تونی موریسون

تجلیل از اندرو گارفیلد در جشنواره 
سینمایی پالم اسپرینگز

»مایکل فستبندر« آدم برفی سینمای 
هالیوود می شود

 Alien: جیمز فرانکو در فلم
Covenant حضور خواهد داشت

 

منشور ـ نشــر ـ ناشر ـ 
نشرات ـ تن ـ نرم ـ نور ـ 
روان ـ نو ـ نمو ـ من ـ نوا ـ 
نوار ـ انوش ـ منور ـ مانور 
ـ امن ـ نما ـ نام ـ نامور ـ 
نوت ـ شن ـ منار ـ تمنا ـ 
متن ـ تنور ـ نوش ـ شنا ـ 

شناور ـ شان.
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 بازی با اعداد          2586
کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

2498    بازی با کلمات  

نوبت مهره های سفید است، شما باید با
 دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

 شطرنج                     2498

 جواب شطرنج   2497
قلعه را در خانه  G 5  حرکت دهید.  
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حمل
امروز مي توانید بــه خودتان خوش بگذرانیــد. فعالیت کنید و از 
انرژي تان استفاده کنید و تا جایي که مي توانید افراد جدیدي ببیند. 

در این زمان مسایل احساسي مهمي اتفاق مي افتد.

ثور
در حال حاضر در هیچ کاری تأخیر وجود ندارد که حوصله تان ســر 
برود. تصمیم دارید کاری را عملی کنید و شرایطی را که در حال حاضر 

ایجاد می شود. شروعی تازه را برای تان فراهم می کند.

جوزا
این قسمت از چارت شما مربوط به کار سخت مي باشد. البته شما هیچ 
وقت از این موضوع نمي ترسید. اگر همکاری دارید و به کمک احتیاج 

دارید مي  توانید از اوتقاضای کمک کنید.

سرطان
یک دوست یا آشــنا تصمیم می گیرد به شما زنگ بزند. اگر تلفن یا 
آدرس آنها را گم کرده اید، از تماس آنها خوشحال می شوید. از این 

که ارتباط تان با آنها قطع شده است ناراحت اید.

اسد
امروز روزي نیســت که حســادت و حس مالکیت طلبي کسي را 
برانگیزیــد. اگر که مي توانید به او کمک کنید، چرا که او با خشــم 
و کینه توزي زیاد واکنش نشــان خواهد داد. اگر شما بیدي نیستید 
که از این بادها بلرزید، تمام سعي خود را بکنید که احساسات تان را 
کنترل کنید و چیزي نگوئید و کاري نکنید که اوضاع را خراب تر از 

این که هست، بکنید.

سنبله
امروز از غیبت کردن لذت می برید. دوســت ندارید کار جدی انجام 
دهید، اما در عین حال دوســت ندارید یک جا بیکار بنیشینید. هر 
کاری می کنید مراقب زنگ تلفن باشید؛ زیرا خبر جالبی می شنوید 

یا شاید به یک مهمانی دعوت شوید.

میزان
امروز ممکن است یکی از همکاران تان کمکی از شما بخواهد چه در 
انجام میزان زیادی کارها و چه تنها در یک راهنمایی ساده. شما امروز 
قادرید که خیلی مصمم عمل کرده و با واقعیت ها روبرو شوید و آنها 
واقعاً این حالت شما را می ستایند. صحبت هایی از افزایش حقوق و یا 

گرفتن کمک هزینه نیز وجود دارد پس گوش های تان را تیز کنید.

عقرب
امروز می توانید بســیار جذاب باشــید، اما مراقب باشید؛ زیرا 
یک نفر احســاس می کند مورد بی توجهی قرار گرفته است. فکر 
می کنید بهتر است کارها در کنترل شما باشند. بهتراست در مورد 

افکارتان بیشتر فکر کنید و تجدید نظر کنید.
قوس

به شــما توصیه مي شود که تا جایي که مي توانید تنها باشیدچون 
با کوچکترین ناملایمتي ممکن اســت از صحنه فرار کنید. سعي 
کنید خیلي مســایل را بدل نگیرید چون آنقدرها ارزش ناراحت 
شدن ندارند. باید مراقب سلامتی خود نیز باشید، چون احساسات 

شدیدي در بدن خود حس خواهید کرد.

جدی
اکنون به نقشــه هاي آینده تان فکر کنید. اما ســعي کنید این 
برنامه ریزي براي آینده مانع از تفریح بادوستان تان نشود. زماني 
که خورشــید در چنین موقعیتي قرار دارد، اگر تصمي دارید که 
عشــقي پیدا کنید، این بهترین زمان براي پیدا کردن عشــقي 

مناسب است.

دلو
امروز سعی کنید دوستان و مادیات را تا جایی که می توانید از هم 
دور نگه دارید و گرنه کشمکش خواهید داشت. به هر حال شاید 
به این نتیجه برسید که اگر به مشکلات اجازه دهید راه خودشان 
را بروند و یا اینکه مشکلاتی که با دیگران دارید را نادیده بگیرید 
و وانمود کنید که اتفاقی نیافتاده اســت در مورد آنها بحث کنید. 

اگر بتوانید اوضاع را روبراه کنید می توانید به جلو حرکت کنید.
حوت

امروز زندگی قدری آرامتر می شــود. اما این بدین معنی نیست که 
پیشرفت برای شما متوقف شده است برعکس شما می توانید چند 

هفته آینده مقداری ارتباط تماشایی داشته باشید.
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آماس ـ ارشد ـ بانگ ـ پافشاری ـ تاسف ـ ثامن ـ جدل ـ چیستان ـ حافظ 
ـ خدمتگزار ـ دستبرد ـ ذلالت ـ رازی ـ زرنگ ـ ژولیده ـ سیاسی ـ شهناز 
ـ صورت ـ ظابطه ـ طبابت ـ ظهور ـ عمران ـ غایله ـ فهرســت ـ قضیه ـ 

کنسول ـ گزارش ـ لبنیات ـ میکروب ـ نوازش ـ وعده ـ هویت ـ یگانگی.


